
 
 

ZARZĄDZENIE NR  4/2006   
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 13 stycznia 2006 roku  
 
 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikty.  
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 68 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami ( Dz. U. z 
2004 roku, Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.)   
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Odstępuję od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego 
numer 59/3, położonego w miejscowości Budowo, nabytego z zasobu Gminy Dębnica 
Kaszubska aktem notarialnym repertorium A numer 1324/1999 z dnia 10.03.1999 roku,  
zbywanego przez właściciela z uwagi na zły stan zdrowia i przewlekłą chorobę.  
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
      
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 


